	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 

ΝΟΜΟΣ ΕΒΡΟΥ

ΔΗΜΟΣ  ΣΟΥΦΛΙΟΥ

Ταχ. Διεύθυνση: Βασ. Γεωργίου B 180

Ταχ. Κώδικας: 68400 


	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ:

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ:
	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΦΙΛΑΡΜΟΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΥ ΣΟΥΦΛΙΟΥ 
Τοπικό Πρόγραμμα CLLD/LEADER Κεντρικού και Νότιου Έβρου του ΠΑΑ 2014-2020


	
	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ:
	ΣΑΡΑΝΤΑΤΕΣΣΕΡΙΣ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΤΕΤΡΑΚΟΣΙΑ ΠΕΝΗΝΤΑΕΝΑ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΕΞΗΝΤΑ ΛΕΠΤΑ (44.451,60)




ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ

ΥΠΗΡΕΣΙΑ:  «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΦΙΛΑΡΜΟΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΥ ΣΟΥΦΛΙΟΥ»

Της επιχείρησης ……………………………………….., έδρα ……………………………………………………

Τηλέφωνο:……………….., φαξ: ………………… .
΄

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ
	 
	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
	ΤΕΜ.
	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (ΕΥΡΩ)
	ΦΠΑ
	ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΝΑΔΑΣ ΜΕ ΜΕ ΦΠΑ
	 
	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
	ΣΥΝΟΛΟ Με ΦΠΑ (ΕΥΡΩ) 

	
	Α΄ομάδα
	
	
	
	
	
	
	

	1
	ΤΡΟΜΠΕΤΑ Bb
	11,00
	
	
	
	
	
	

	2
	ΤΡΟΜΠΟΝΙ Bb   ( με κλειδιά)
	2,00
	
	
	
	
	
	

	3
	ΑΛΤΙΚΟΡΝΟ Bb
	8,00
	
	
	
	
	
	

	4
	ΣΑΞΟΦΩΝΟ Eb (άλτο)
	5,00
	
	
	
	
	
	

	5
	ΣΑΞΟΦΩΝΟ Bb (τενόρο)
	4,00
	
	
	
	
	
	

	6
	ΚΛΑΡΙΝΕΤΤΟ Bb
	6,00
	
	
	
	
	
	

	7
	ΓΚΡΑΝ ΚΑΣΑ (με κόπανους και ζώνη)
	1,00
	
	
	
	
	
	

	8
	ΕΞΑΡΤΗΣΗ ΚΑΣΑΣ ΠΑΡΕΛΑΣΗΣ
	1,00
	
	
	
	
	
	

	9
	ΤΑΜΠΟΥΡΑ (με μπαγκέτες και ζώνη)
	10,00
	
	
	
	
	
	

	10
	ΑΝΑΛΟΓΙΑ
	50,00
	
	
	
	
	
	

	11
	ΚΑΛΑΜΙΑ ΠΝΕΥΣΤΩΝ
	150,00
	
	
	
	
	
	

	13
	ΛΥΡΕΣ ΤΡΟΜΠΕΤΑΣ (αναλόγια)
	11,00
	
	
	
	
	
	

	 14
	ΛΥΡΕΣ ΤΡΟΜΠΟΝΙΟΥ(αναλόγια)
	2,00
	
	
	
	
	
	

	15
	ΛΥΡΕΣ ΣΑΞΟΦΩΝΟΥ (αναλόγια)
	17,00
	
	
	
	
	
	

	16
	 ΛΥΡΕΣ ΚΛΑΡΙΝΟΥ (αναλόγια)
	6,00
	
	
	
	
	
	

	 
	Σύνολο Α΄ομάδας 
	 
	
	
	
	
	
	

	
	Β΄ομάδα
	
	
	
	
	
	
	

	17
	ΠΗΛΙΚΙΟ γαλλικού τύπου
	50,00
	
	
	
	
	
	

	18
	ΠΑΝΤΕΛΟΝΙ σκουρο μπλε με λωρίδα
	50,00
	
	
	
	
	
	

	19
	ΣΑΚΑΚΙ κοκκινο 
	50,00
	
	
	
	
	
	

	 
	Σύνολο Β΄ομάδας
	 
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	

	 
	 ΣΥΝΟΛΟ
	 
	
	
	
	
	
	


ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

(Για την υποβοήθηση της επιτροπής διαγωνισμού στην κατάταξη των διαγωνιζομένων)

	 
	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
	ΤΕΜ.
	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (ΕΥΡΩ)
	ΦΠΑ
	ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΝΑΔΑΣ ΜΕ ΜΕ ΦΠΑ
	 
	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
	ΣΥΝΟΛΟ Με ΦΠΑ (ΕΥΡΩ) 

	
	Α΄ομάδα
	
	
	
	
	
	
	

	1
	ΤΡΟΜΠΕΤΑ Bb
	11,00
	468,55
	112,45
	
	581,00
	5153.5
	6.391,00

	2
	ΤΡΟΜΠΟΝΙ Bb   ( με κλειδιά)
	2,00
	407,26
	97,74
	
	505,00
	814,52
	1.010,00

	3
	ΑΛΤΙΚΟΡΝΟ Bb
	8,00
	474,19
	113,81
	
	588,00
	3793,52
	4.704,00

	4
	ΣΑΞΟΦΩΝΟ Eb (άλτο)
	5,00
	554,84
	133,16
	
	688,00
	2774,2
	3.440,00

	5
	ΣΑΞΟΦΩΝΟ Bb (τενόρο)
	4,00
	790,32
	189,68
	
	980,00
	3161,28
	3.920,00

	6
	ΚΛΑΡΙΝΕΤΤΟ Bb
	6,00
	354,84
	85,16
	
	440,00
	2129,04
	2.640,00

	7
	ΓΚΡΑΝ ΚΑΣΑ (με κόπανους και ζώνη)
	1,00
	136,29
	32,71
	
	169,00
	136,29
	169,00

	8
	ΕΞΑΡΤΗΣΗ ΚΑΣΑΣ ΠΑΡΕΛΑΣΗΣ
	1,00
	62,1
	14,90
	
	77,00
	62,1
	77,00

	9
	ΤΑΜΠΟΥΡΑ (με μπαγκέτες και ζώνη)
	10,00
	111,29
	26,71
	
	138,00
	1112,90
	1.380,00

	10
	ΑΝΑΛΟΓΙΑ
	50,00
	28,47
	6,83
	
	35,30
	1435,00
	1.765,00

	11
	ΚΑΛΑΜΙΑ ΠΝΕΥΣΤΩΝ
	150,00
	3,31
	0,79
	
	4,10
	496,5
	615,00

	13
	ΛΥΡΕΣ ΤΡΟΜΠΕΤΑΣ (αναλόγια)
	11,00
	23,87
	5,73
	
	29,60
	262,57
	325,60

	 14
	ΛΥΡΕΣ ΤΡΟΜΠΟΝΙΟΥ(αναλόγια)
	2,00
	31,45
	7,55
	
	39,00
	62,90
	78,00

	15
	ΛΥΡΕΣ ΣΑΞΟΦΩΝΟΥ (αναλόγια)
	17,00
	15,32
	3,68
	
	19,00
	260,44
	323,00

	16
	 ΛΥΡΕΣ ΚΛΑΡΙΝΟΥ (αναλόγια)
	6,00
	15,32
	3,68
	
	19,00
	91,92
	114,00

	 
	Σύνολο Α΄ομάδας 
	 
	 
	 
	
	 
	21.735,16
	26.951,60 

	
	Β΄ομάδα
	
	
	
	
	
	
	

	17
	ΠΗΛΙΚΙΟ γαλλικού τύπου
	50,00
	40,32
	9,68
	
	50,00
	2016,00
	2.500,00

	18
	ΠΑΝΤΕΛΟΝΙ σκουρο μπλε με λωρίδα
	50,00
	64,52
	15,48
	
	80,00
	3226,00
	4.000,00

	19
	ΣΑΚΑΚΙ κοκκινο 
	50,00
	177,42
	42,58
	
	220,00
	8871,00
	11.000,00

	 
	Σύνολο Β΄ομάδας
	 
	 
	 
	
	 
	14.112,90
	17.500 

	 
	 
	 
	
	
	
	 
	
	

	 
	 
	 
	
	
	
	 
	35.848,06
	44.451,60


ΙΣΧΥΣ : Η προσφορά ισχύει για χρονικό διάστημα δύο (2) μηνών από την ημέρα διενέργειας του Διαγωνισμού.
ΠΑΡΑΔΟΣΗ : Χρόνος και τρόπος παράδοσης όπως ορίζει το άρθρο 5 της διακήρυξης.
ΠΛΗΡΩΜΗ : Όπως ορίζει το άρθρο 7 της διακήρυξης.
Κατά τα λοιπά όπως η διακήρυξη την οποία αποδεχόμαστε πλήρως και ανεπιφύλακτα. 
                                                                                   Σουφλί,   …../……/………..
                                                               Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ

Σουφλί , 14.09.2019
ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ


ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ  & ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ
                              Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ Τ.Υ. 

   ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΟΥΡΙΔΗΣ          
     ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΟΥΡΙΔΗΣ

            ΔΡ. ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ                  ΔΡ. ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ


                     ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ                                         ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ

Εγκρίθηκε με την ΑΡ. 242/2018 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Σουφλίου 

      Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ




       ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΛΑΚΙΚΟΣ

          ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ

1

